REF-69469-11-19-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Blerje mjete te renda per Bordin e Kullimit 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): CPV Kamionë pune 42415200‐0 

Eskavatorë mekanikë 43262100‐8 

6. Fondi limit: 21,647,222 (njezet e nje milion e gjashteqind e dyzet e shtate mije e dyqind e njezet e dy) lekë 

pa TVSH ose 223, 998 (dyqind e njezet e tre mije e nenteqind e nentedhjete e tete) Euro pa TVSH 

Kursi i këmbimit sipas Bankës se Shqipërisë më datë 19.11..2025 është 96.64 lekë  (perditesimi i fundit) 

.  

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 dite 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave  22/12/2025 Ora:10:00